
  
 Č.j. SPH 1574/2019 

ZČ: 178.012.00.196.1, NS: 1335042 
ID RS smlouvy 7573571  

ID RS dodatku č. 1             
 

 
D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j.: SPH 216/2019 uzavřené dne 8.2.2019 
na akci „Projekt – Jelení 196 – stavební úpravy objektu“ 

 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Ing. Arch. Daniel Piecuch 
se sídlem: Korunovační 982/27, 170 00 Praha 7 

IČO: 72985216 
DIČ:  

bankovní spojení 
číslo účtu:  

není plátce DPH 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)  
ke Smlouvě o dílo č.j.: SPH  216/2019 uzavřené dne 8.2.2019 (dále jen „Smlouva“). 

 
 



Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 
 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje a doplňuje ustanovení Smlouvy takto: 
 
1.1. Z důvodu víceprací, které se vztahují výhradně k části díla dle článku I. odst. 1 bodu 1.1. 

písm. b) Smlouvy, tj. výhradně v rámci dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro 
vydání stavebního povolení, a které jsou dále specifikovány v tomto dodatku, se Článek I, 
Předmět plnění, odst. 1., bod 1.1., písm. b) Smlouvy doplňuje takto:  
 
„Předmět díla se v rámci této části dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání 
stavebního povolení rozšiřuje o vícepráce, v rámci kterých zhotovitel zapracuje byty č. 1 
a 2 ve 2. nadzemním podlaží stavebního objektu Jelení 196, a to výhradně v úpravě podle 
projektové dokumentace, kterou zhotoviteli poskytne objednatel. Tyto vícepráce budou 
provedeny v rozsahu, který je stanoven v rámci specifikace předmětu plnění pro tuto část 
projektové dokumentace  a jejich součástí je i inženýrská činnost.“   
 

1.2. V článku II., Doba plnění, odst. 2, písm. b) Smlouvy se z důvodu víceprací mění termín 
předání pracovního paré části díla dle článku I. odst. 1.1. písm. b) Smlouvy, který se 
prodlužuje o 30 dnů. 
 

1.3. Článek III., Cena díla, odst. 1, písm. a) Smlouvy se rozšiřuje o následující znění: 
 

„Cena víceprací dle článku I., odst. 1, bodu 1.1. Dodatku č. 1 činí 35.000,- Kč 
(slovy: třicetpěttisíc korun českých). Cena je konečná, zhotovitel není plátcem DPH.“ 
 
Rekapitulace ceny plnění dle článku III., odst. 1, písm. a) Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1: 
Cena plnění dle článku III., odst. 1, písm. a) Smlouvy činí 635.000,- Kč (slovy: 
šestsettřicetpěttisíc korun českých). Cena je konečná, zhotovitel není plátcem DPH. 

 
Cena plnění dle článku III., odst. 1, písm. a) Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1 činí 
670.000,- Kč (slovy: šestsetsedmdesáttisíc korun českých). Cena je konečná, zhotovitel 
není plátcem DPH. 
 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 216/2019 uzavřené dne   
8.2.2019. 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona zákonem č. 340/2015 Sb., o 



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění. 
          
 
 
V Praze dne        V Praze dne 
  
 
 
…………………………………… …………………………………
   
 Ing. arch. Daniel Piecuch Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
  ředitel 
  Správa Pražského hradu 

     za zhotovitele       za objednatele 
 
 

            


	Smluvní strany:
	Správa Pražského hradu
	Článek I
	Předmět dodatku
	Článek II
	Závěrečná ustanovení

